Ａ・Ａ会・建築士会西部ブロック会員　各位　　　　　　平成26年 9月吉日
 　　（社）静岡県建築士会・西部ブロック
幹事　　今井田雅博
小林　正明
第77回　Ａ・Ａ会・建築士会親睦ゴルフコンペのご案内
　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は建築士会活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、第77回Ａ・Ａ会・建築士会親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

                                   記
日　　時　　　　平成26年10月23日（水）　　午前8時41分　スタート
· 午前8時10分までに受付を終了するようお願いします。

場　　所　　　　グランディ浜名湖ゴルフクラブ　　静岡県浜松市西区村櫛町4620
　　　　　　　　                      　 　　　　電話 053-488-0120
会　　費　　　　3,000円　（　賞品・パーティ　代　）
プレー代　　　11,150円程度　(　セルフ　・　食事付　)
締め切り　　　 平成26年　9月　30日（火）
· 出欠のご連絡は期限までにFAXでお願いいたします。
· 送信先　FAX　053-596-1199　［今井田建築設計室］

お願い　　　　　賞品のご提供がありましたら品名と数量をご連絡下さい。
問い合わせ先
幹事　：　今井田雅博　TEL　053-596-1001　 携帯090-3308-0245

第77回　ＡＡ会・建築士会親睦ゴルフコンペ
　参加申込書
参　加　　・　不参加　　　　　　（どちらかに○をお付けください）
今回はセルフ　プレーで予定しました、キャディが必要な方はご連絡をお願いいたします
会社名（領収書の宛先）　　　　　　　　　　　　　　        連絡先　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 ＦＡＸ

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             ハンディキャップ（組み合わせに採用）